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REPUBLIKA E SHQIPËRISË
AGJENCIA KOMBËTARE E BREGDETIT
AGJENCIA RAJONALE E BREGDETIT SARANDË

NJOFTIM
PËR SHPALLJE VENDI VAKANT

“Shofer”, në Sektorin e Financës dhe Shërbimeve Mbështetëse, në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë, kategoria e pagës, klasa III

Në mbështetje të Ligjit Nr. 7961​, datë 12.07.1995 “Kodi i Punës i Republikës së Shqipërisë”, i ndryshuar, bashkëlidhur do të gjeni kriteret dhe përshkrimin për shpalljen e pozicionit vakant “Shofer”, pranë në Agjencinë Rajonale të Bregdetit Sarandë.       

Kriteret:
· Arsimi: 	 Të ketë minimalisht diplomën e arsimit të mesëm.
· Përvoja: 	 Prioritet personat me eksperiencë pune në një pozicion të ngjashëm.
· Leje drejtimi: Të jenë të pajisur me leje drejtimi të kategorisë “B”;

Kërkesat e përgjithshme të pozicionit të punës: 
- Të ketë shtetësinë shqiptare. 
- Të jetë jo më pak se 18-vjeç. 
- Të gëzojë zotësi të plotë për të vepruar. 
- Të plotësojë kërkesat për llojin dhe nivelin arsimor si dhe të zotërojë aftësitë profesionale të domosdoshme, për vendin përkatës të punës, sipas kritereve të miratuara. 
- Të jetë i aftë për punë nga ana shëndetësore. 
- Të mos jetë dënuar me burg me vendim gjykate të formës së prerë për kryerje të një krimi. 
- Të mos jetë marrë masa disiplinore me largim nga puna, brenda një viti nga data e aplikimit

Përshkrimi i punës:
a) Administron dhe përgjigjet për mirëmbajtjen e mjetit të vënë në dispozicion;
b) Kujdeset për dokumentacionin e nevojshëm për udhëtim si dhe plotëson formularin e harxhimit të karburantit;
c) Plotëson fletë – udhëtimet dhe ndjek detyrat e ngarkuara nga eprorët;
d) Plotëson kërkesën për karburant dhe autorizimin për çdo udhëtim;
e) Kujdeset për të ndjekur dhe respektuar afatet e dokumentacionit të makinës (Sigurimi, leje qarkullimi, taksa etj);
f) Mban dhe zbaton protokollin e mirëmbajtjes së makinës.

[bookmark: _GoBack]Kandidatët e interesuar duhet të dorëzojnë pranë Agjencisë Rajonale të Bregdetit Sarandë, brenda datës 19.02 2026, dokumentet e mëposhtme:
· Kërkesë me shkrim;
· Kopje ID;
· Certifikatë personale dhe familjare;
· Diplomë e Shkollës së Mesme;
· Fotokopje e librezës së punës;
· Raport mjeko – ligjor;
· Dëshmi penaliteti;
· Dëshmi drejtimi automjeti.

Aplikimet duhet të dorëzohen brenda datës 19.02.2026.

Duke Ju falënderuar,
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